
 

 

 

 

Circolare n.427 

 

Ai sig.ri docenti 

Cianferotti Anna  

Ceravolo Giovanna 

Celia Cinzia 

Console Mafalda 

Diano Consolata 

Fazio Cecilia 

Frustaci Anna Maria 

Godino Mariateresa 

Muraca Maria 

Orlando Antonietta 

 

Al DSGA 

 

Al Sito web 

Agli Atti 

 

Oggetto: Commissioni per la formazione delle classi prime di Scuola Primaria e Scuola Secondaria 

di primo grado a.s. 2024/25 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. n. 297/94 e ss.mm.ii.; 

VISTA la L. n.59/97;  

VISTO il DPR n.275/99;  

VISTE le delibere degli Organi collegiali della scuola;  

VISTO l’Organico di diritto a.s. 2024/25; 

TENENDO CONTO di quanto emerso dagli incontri di continuità Infanzia/Primaria e 

Primaria/Secondaria; 

ACCERTATA la disponibilità resa dai docenti 

 

DISPONE 

 

 la costituzione della Commissione per la formazione delle classi prime della Scuola Primaria per 

l’a.s. 2024/2025, così composta: 

 

CERAVOLO GIOVANNA 

GODINO MARIATERESA 

ORLANDO ANTONIETTA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “M. PRETI” CATANZARO 
Via Molise, 1/B - 88100 Catanzaro 

Tel. e fax 0961 61255 
Codice fiscale: 97061300790  - Codice meccanografico: CZIC86100D 
E-mail:czic86100d@istruzione.it- PEC: czic86100d@pec.istruzione.it  

Sito web:http://www.icmattiapreti.edu.it 
 

CZIC86100D - AB371F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005821 - 29/06/2024 - I.1 - U

Firmato digitalmente da Michela Adduci

file:///D:/pugliese.ines.SEGRETERIA/Desktop/czic86100d@istruzione.it
mailto:czic86100d@pec.istruzione.it
http://www.icmattiapreti.edu.it/


 

 la costituzione della Commissione per la formazione delle classi prime della Scuola Secondaria di 

primo grado per l’a.s. 2024/2025, così composta: 

 

CIANFEROTTI ANNA 

CONSOLE MAFALDA 

FAZIO CECILIA 

DIANO CONSOLATA 

MURACA MARIA 

FRUSTACI ANNA MARIA 

CELIA CINZIA 

 

Le Commissioni si riuniranno nel plesso di via Molise giorno 5 luglio 2024 alle ore 9:30. 

 

Si rammenta che la formazione delle classi spetta al Dirigente Scolastico (art. 396 del D.lgs. 297/94), 

sulla base dei criteri generali stabiliti dal Consiglio d’Istituto e delle proposte del Collegio dei Docenti. Si 

rimanda, pertanto, al rispetto scrupoloso di quanto deliberato dagli organi collegiali e si prega di consegnare 

alla scrivente il verbale delle operazioni. 

 

 
 

 

                                                             Il Dirigente Scolastico 
     Prof.ssa Michela Adduci 

 

CZIC86100D - AB371F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005821 - 29/06/2024 - I.1 - U

Firmato digitalmente da Michela Adduci


		2024-06-29T08:51:24+0200
	MICHELA ADDUCI




